
Prázdninový příběh
... aneb Jak funguje e-technik o prázdninách?

etech@fi .muni.cz  

Domluvte si prázdninovou 
schůzku s e-technikem!

Docent Zoufalý si o prázdninách konečně našel čas na přípravu studijních materiálů, které by rád zpřístupnil svým studentům
v ISu. Jeho kolega, profesor Bláha, vystavil studijní materiály už během semestru, používá i odevzdávárny a také úspěšně 
nasadil elektronické testování. Pravidelně a rád spolupracuje s e-technikem a hodně se od něho už naučil. 

15:00

15:15 15:25 ... při osobní schůzce

15:01 15:02

KANCELÁŘ E-TECHNIKA

Ááá, píše 
docent Zoufalý, 

chce odpovědníky 
a zorganizovat 

seminárky... hned to 
bude...

...bude 
mít seminárky, na 

schůzce mu nabídnu 
odevzdávárnu... 

Nene, 
e-technici 

fungují prázdniny 
neprázdniny.

Myslíš, 
že můžu požádat 

o pomoc 
e-technika?

Ty bláho, 
v takovém vedru 
na fakultě nikdo 

není...

Třeba 
na můj zoufalý 

mail z ISu 
odpoví.

O prázdninách!? 
Pochybuji. 

Ale etech@fi .muni.cz 
zkusit můžeš.

Mockrát 
děkuji, pane 

kolego. Bál jsem se, že 
si můj e-mail přečtete až 

po prázdninách. 

mailto:etech@fi.muni.cz

